PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE 
CNPJ: 06.554.802/0001-20 
CONTRATADO: C R C TRANSPORTES E SERVICOS L TOA 
CNPJ 29.982.290/0001 -06 
SUPORTE LEGAL: Art. 75, lnc. 11, da Lei 14.13312021 
Prazo de Exooição e Vigência 28 (vinte e oito) dias 
Valor Global: RS 17.000,00 (dezessete mil reais) 
FONTE DE RECURSO: Manutenção da Sec. Administração, Manul. E Encargos da Sec. 
Infraestrutura - Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2009, 15.122.0002.2046 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 • Projeto Atívidade:2009, 2046. Fonte: 500. 
VIGÊNCIA: 03112/2025 a 31/12/2025